令和3年1月15日
第1学年保護者 様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

同 学年委員長 木内 彩

同 校長 小林 勇夫

同 第1学年主任 津久井悦男

第1学年ＰＴＡ部会の中止のお知らせ

日頃より本校のＰＴＡ活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深く

感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況で、栃木県にも２月７

日まで緊急事態宣言が発令されました。このような状況を鑑み、ＰＴＡ会長様、第1

学年委員長様と協議し、感染拡大防止のため、1月29日に予定されていた第1学年Ｐ

ＴＡ部会を中止と決定させていただきました。急な予定の変更ではありますが、ご理

解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

説明を予定していた旅行積み立て金の集金や手続きの方法については、お子様をと

おして文書にてお知らせします。文書は第2学年進級後の６月に配布する予定です。

Webで登録する必要があります。配布された文書を確認しWebでの手続きをお願い

します。

なお、修学旅行の積み立ては、８月より行う予定です。

何かご質問等ありましたら担任にご連絡ください。